[image: image2.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 19 » июня 2018 г. №  343
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов городского

поселения город Калач от 30.10.2017
№ 291 «О формировании избирательной

комиссии городского поселения

город Калач»

В связи с выходом по собственному желанию из городской избирательной комиссии городского поселения город Калач и на основании  ч. 4 ст. 26 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области» Совет народных депутатов городского поселения город Калач

РЕШИЛ:

1. Исключить из состава комиссии:

-  Тиванову Ирину Николаевну.

2. Включить в состав комиссии:

Губину Ольгу Викторовну, 25.08.1971 года рождения, руководителя сектора аппарата администрации городского поселения город Калач, рекомендованную для назначения в состав комиссии ВРО ВПП «Единая Россия».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава
городского поселения город Калач А.А. Трощенко

	Глава городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

                                   А.А. Трощенко

[image: image1]